(наименование должности руководителя органа,организации)

(Ф.И.О. руководителя)

(Ф.И.О. родителя, законного представителя)

 Овчинникова Елена Аркадьевна

Прошу принять моего ребенка

на обучение в

ЗАЯВЛЕНИЕ

 МБОУ "Северокоммунарская СОШ"

(ФИО ребенка*)

(наименование образовательной организации)

с « ».

Дата рождения ребенка*

Место рождения ребенка*
Адрес места жительства
ребенка*

Свидетельство о рождении (паспорт - по достижении 14-летнего возраста):

серии N , выданное (выданный)

Сведения о родителях (законных представителях):

ФИО*

Адрес места
жительства*

Контактный телефон*

e-mail

        С уставом образовательной организации, лицензией на осуществление
образовательной деятельности, свидетельством о государственной
аккредитации образовательной организации, Уставом образовательной
организации, образовательными программами и документами,
регламентирующими организацию и осуществление образовательной
деятельности, правами и обязанностями обучающихся ознакомлен (а).

Достоверность и полноту указанных сведений подтверждаю.

Дата (подпись)

ФИО

       Подтверждаю согласие на обработку представленных в настоящем
заявлении персональных данных, то есть их сбор, систематизацию,
накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование,
распространение (в том числе передачу), обезличивание, блокирование,
уничтожение в целях получения муниципальной услуги «Прием на
обучение по образовательным программам начального общего, основного
общего и среднего общего образования».

* Сведения, обязательные для заполнения

Дата (подпись)

ФИО